**S** per emptorem. ptesari. cocos dat. I. e. l. illud. Si admessum. i. mesuradum. et dic. si. i. quia. Ac. e. Donec. facit. s. de. h. emp. qd sepe. s. si ex volu- rio. et itelligit hie. s. qn ea demonstrat fuit dictu. ex hoc vase. vt dicit. s. e. l. i. s. i. limo veri. s. eo solo erat dudu. et tñ est piclz veditor:

**P**ericulum. vt scio careat non vt alit teneat. ad in- teresse vt sit i vedi- tione. vt. f. de act. emp. r. ven. l. i.

**S** vina. ac- dis. i. excepto aci- dor mucidovino. f. Expediat. p pter familia for- te. Accur.

**N**o venisse. sic qd mei epto- ris ca statutu est et i mei lesioez re- torquet. r. sic est. f. C. de legi. r. colli. qd fauore. r. s. de leg. r. senatus. l. i. h. sol. vbi pactum iducit fauore ob- tinet qd hic dicit. vbi solet. qd i co- trariis. hoc no va- let. q. l. d. l. de leg. r. p. i. induit pa- ctu i fauore. tu dic- q. ibi null. est fa- uor: s. sic puet vt bda emeret: mala no. r. sic no est. f. h. C. tel. p. salt.

**I** d qd. ce. d. v. vt l. i. co. s. est aut. r. f. de reg. iur. fm natura. et I. e. si l. veditor. s. i. r. C. e. l. i. Accur. h. Cederet. id est mensuraret. l. C. l. u. i. i. ne- mota publica sic dicta p. rariu. qz non lucet: s. vni- bus est ibi. m. C. In modu. i. in mensuram.

**N**ecessario. qd. qn in gñe. qn in specie. qntu qn in p. tate. vt. f. de h. obli. l. i. stipulationu. vel dic. qntu. f. sit p. tedium quod venditur.

**P**ericulum. f. deterioratiois no pemptois pēdēte co- ditioe p. tē. vt. f. s. pri. idē iul. r. c. s. certe no plene do- cet qn sit pfecta venditio. f. d. dic. q. h. ec sunt necessaria q. pure r. sine scriptis r. speciei certe: r. q. degustatioez non exigit: tñ qn hēc p. tē est pfecta ea pfectione de qua

hic dicit: vt sint piculo emptoris excepto casu publica- tiois q. p. tinet ad veditorē. vt. f. loca. si fundus. nisi pactu culpa vel mora aliud inducat. pure hic id dicit: qz si sub p. ditioe distinguitur. vt. f. s. pri. sine scriptis. id qz tunc ante cōpletu mūdū nō est piculu emptoris. vt. C. e. l. cuz inter emptores. et de si. instr. l. con- tractus. speciei: id qz si in gñe vendo seruū: l. z oēs seruū moriantur: tñ tes- neor: qz gen. p. re non pōt. vt. f. ad le gē falci. in rōne. s. rez. ē aut. et. s. sin vero argenti. Itē certe id: qz si est al- ternatiua: vt. v. d. do stichū aut p. p. h. y lū: p. m. est in peri- culor veditoris. se- cū d. emptoris. vt. s. de. h. hen. emp. l. si i emptioe. s. pe. Itē nō dicit q. de- gustatioez nō exi- gū: qz tunc dic. vt. s. eo. l. i. s. i. de pa- cto id dicit: quia p. pactu pōt s. libet i se facere stare pe- riculu. vt. f. eo. qui in venditioe. et. f. de iure do. l. si mā- cipia. Itē de cul- pa id: quia si cul- pa p. cedit casu tenetur. vt. in. l. i. q. mo. recō. ob. s. at- ta. Itē d. mora: id qz ea interueniēte mutat natura cō- tractu. vt. f. e. l. ill. b. p. C. In p. tērituz. nā vbi est sit con- ditio p. inde habe- tur ac si pure fa- ctū illud fuerit: vt. hic. et. f. qui po. in- pis. h. a. l. potior. q. r. n.